
ZARZi\DZENIE Nr ¥056 NII/17 
PREZYDENTA MIAST A LODZI 
z dnia AA p::dq'~.t..tika. 2017 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 
na sprzedaz zabudowanych nieruchomosci, stanowhlcych wlasnosc Miasta Lodzi, 
polozonych w Lodzi przy uHcy Giewont 26 oraz powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie 
gminnym (Oz. U. z 2016 r. poz. 446,1597 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 37 ust. 1, 
art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 1, Ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 Ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 
oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 1566 i 1595), rozporzqdzenia Rady Ministrow 
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow 
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), uchwaly 
Nr XXXIV/372/96 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 29 maja 1996 r. w sprawie wyrazenia 
zgody na obciqzanie nieruchomosci gruntowych, uchwaly Nr XL V 11180117 Rady Miejskiej 
\\ Lodzi z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz w drodze przetargu 
nieruchomosci polozonych w Lodzi przy u1icach Giewont 26 i Skalnej bez numeru oraz 
zarzqdzenia Nr 6765/VIII17 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 24 sierpnia 2017 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedazy, w drodze przetargu, nieruchomosci polozonych w Lodzi przy 
ulicy Giewont 26 oraz ogloszenia ich wykazu, a takze wyrazenia zgody na obciqzenie 
ograniczonym prawem rzeczowym - sluzebnosciq przesylu lub sluzebnosciq gruntowq 
nieruchomosci, stanowiqcych wlasnosc Miasta Lodzi 

zarz~dzam, co nast~puje: 

~ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaz zabudowanych 
nieruchol11osci, stanowiqcych wlasnosc Miasta Lodzi, polozonych w Lodzi przy ulicy 
Giewont 26, oznaczonych w obrttbie geodezyjnym W -12 jako dzialki nr 220/23 i 21911 08 
o lqcznej powierzchni 1031 m2

, dla ktorych urzqdzone Sq ksittgi wieczyste 
nr L01M/00051562/3 i LD1M/00058219/3. 

§ 2. Sprzedaz prawa wlasnosci nieruchomosci opisanych w § 1 nastqpi lqcznie 
ze sprzedazq infrastruktury technicznej, na ktorq skladajq sitt: siec cieplownicza, polozona na 
nieruchomosciach wymienionych w zalqczniku Nr 1 do "Warunkow przetargu", 
stano\\ iqcych zalqcznik do zarzqdzenia oraz wyposazenie wskazane w zalqczniku Nr 3 do 
"Warunkow przetargu", stanowiqcych zalqcznik do zarzqdzenia. 

§ 3. 1. Celem przetargu ustnego nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujtt Komisjtt Przetargowq, zwanq dalej 

Komisjq, w nastttpujqcym skladzie: 

1 ) Przewodniczqcy 

2-4) Czlonkowie: 

Dyrektor Wydzialu Zbywania Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania 
Majqtkiem Urzttdu Miasta Lodzi lub jego Zastttpca; 
Dyrektor lub pracownik Biura Architekta Miasta 
w Departamencie Architektury i Rozwoju Urzttdu Miasta 
Lodzi; 

pracownik na Samodzielnym Stanowisku ds. Przetargow 
na Sprzedaz Nieruchomosci w Wydziale Zbywania 
i Nabywania Nieruchomosci w Departamencie 
Gospodarowania Majqtkiem Urzttdu Miasta Lodzi; 



pracownik Oddzialu Zbywania Nieruchomosci 
Mieszkaniowych lub Oddzialu Zbywania Nieruchomosci 
Gospodarczych w Wydziale Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania 
Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 4. lezeli pierwszy przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetarg zgodnie z rozporzqdzeniem Rady Ministr6w z dnia 
14 wrzeSnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na 
zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie z "Warunkami przetargu" 
stanowiqcymi zalqcznik do niniejszego zarzqdzenia. 

§ 6. Wykonanie zarzqdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 7. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Zal'!cznik 
do zarz,!dzenia Nr 1:fo56 IVIII17 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia AA paid,h·el'Uika. 2017 L 

WARUNKIPRZETARGU 

§ 1. Przetarg na sprzedaz nieruchomosci polozonych w Lodzi przy ulicy Giewont 26, 
oznaczonych w obrybie geodezyjnym W-12 jako dzialki 220/23 219/108 
o l,!cznej powierzchni 1031 m2

, dla kt6rych urz'!dzone s,! ksiygi wieczyste 
nr LDIM/00051562/3 i LDIM/00058219/3, przeprowadza siy w formie przetargu ustnego . . 
nleogramczonego. 

§ 2. 1. Przedmiotem sprzedazy S,! zabudowane dzialki nr 220/23 i 21911 08. Zabudowy 
nieruchol110sci stanowi kotlownia lokalna. Jest to budynek jednokondygnacyjny, czysciowo 
podpiv,niczony i CZySCIOWO zaglybiony w terenie, murowany ze stropodachel11 
ChH\SpadowYl11, 0 powierzchni zabudowy 413 m2 oraz kubaturze 2150,1 m2

, wybudowany 
w 1978 L, byd,!cy w srednim stanie technicznym. Na dachu budynku zainstalowane S,! trzy 
kolektory sloneczne oraz komin stalowy (6 m). Przed budynkiem zainstalowane s,! dwa 
kominy 0 wysokosci 36 m. S,! one przytwierdzone do nieczynnych komin6w stalowych 
dawnej kotlowni wyglowej. Obok budynku kotlowni (na dzialce nr 220/32 
o nieuregulowanym stanie prawnym) znajduje siy stacja redukcyjno-pomiarowa gazu. 
Ogrodzenie terenu kotlowni nie pokrywa siy z geodezyjnymi granicami dzialek 220/23 
i 21911 08. Ogrodzenie to biegnie wzdluz poludniowo-wschodniej granicy dzialki nr 21911 08. 
a nastypnie od strony p61nocno-wschodniej przez teren dzialki nr 220/32 (nie podlegaj,!cej 
sprzedazy. P61nocno-zachodnia czysc dzialki nr 220123 (skwer zielony) znajduje siy poza 
ogrodzeniem. Ta cZysc nieruchomosci jest uzytkowana bez tytulu prawnego, przez 
wlasciciela dzialki nr 220/28 i po stronie nabywcy lezy ryzyko uzyskania jej posiadania. 
Obecnie nieruchomosc jest zarz'!dzana przez L6dzki Zaklad Uslug Komunalnych 
w Lodzi. Na dzialce s,!siedniej nr 220/31 byd,!cej w uzytkowaniu wieczystym 
PGE Dystrybucja S.A. Oddzial L6di znajduje siy budynek stacji transformatorowej 
przylegaj,!cy do budynku kotlowni. 

2. Sprzedaz opisanych w ust. nieruchomosci nast,!pi l,!cznie ze sprzedaz,! 
infrastruktury technicznej, na kt6r,! skladaj,! siy: siec cieplownicza, polozona na 
nieruchol110sciach wymienionych w zal,!czniku Nr 1 do "Warunk6w przetargu", 
oraz wyposazenie wskazane w zal,!czniku Nr 3 do "Warunk6w przetargu". 

3. Na nieruchomosciach opisanych w zal,!czniku Nr 1 do "Warunk6w przetargu" 
zostanie ustanowione odplatne ograniczone prawo rzeczowe - sluzebnosc przesylu na rzecz 
przedsiybiorcy przesylowego, kt6ry zostanie wlascicielem nieruchomosci podlegaj,!cych 
sprzedazy lub sluzebnosci gruntowej na rzecz niebyd,!cego przedsiybiorc,! przesylowym 
kazdoczesnego wlasciciela tej nieruchomosci, 0 tresci zapewniaj,!cej: 
1) pra\vo do przeprowadzenia przez nieruchomosci opisane w zal,!czniku Nr 1 do "Warunk6w 

przetargu" sieci cieplowniczej DN50, DN63, DN65, DN80 i DNI 00; 
2) niedokonywanie przez wlasciciela nieruchomosci obci,!zonej zabudowy, trwalych 

naniesien i nasadzen na urz,!dzeniu przesylowym oraz w pasie ochronnym po obu stronach 
sieci cieplowniczej w zakresie okreslonym na mapie stanowi,!cej zal,!cznik Nr 2 do 
"Warunk6w przetargu" z uwzglydnieniem powierzchni okreslonej w zal,!czniku Nr 1 do 
"Warunk6w przetargu"; 

3) prawo nieograniczonego dostypu os6b upowa:i:nionych przez podmiot uprawniony 
z tytulu sluzebnosci przesylu na nieruchomosc obci'!:lon,!, w tym wejscia i wjazdu 
pojazd6w mechanicznych w celu usuniycia awarii, dokonywania napraw, remont6w. 
konserwacji i modemizacji sieci cieplowniczej. 



Wartosc sluzebnosci wynosi 41 769 zl plus podatek VAT wedlug stawki 23% w kwocie 
9606, 87 zl. Uzyskana w przetargu cena nieruchomosci zostanie powi~kszona 0 wskazanq 
wyzej wartose sluzebnosci. 

4. Zgodnie z opiniami gestor6w sieci na terenie dzialek znajdujq si~: 
I) energetyczne linie kablowe SN i nN nalezqce do PGE Dystrybucja S.A. Oddzial L6dz

Miasto; 
2) napowietrzna infrastruktura teletechniczna stanowiqca wlasnose Orange Polska S.A.; 

\v rozporzqdzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 26 pazdziemika 2005 r. w sprawie 
warunk6w technicznych, Jakim powinny odpowiadae telekomunikacyjne obiekty 
budowlane i ich usytuowanie (Dz. U z 2005 r. poz. 1864 oraz z 2010 r. poz. 773) 
okreslone zostaly minimalne odleglosci urzqdzen telekomunikacyjnych - kabli, 
kanalizacji od innych budowli i budynk6w; 

3) czynne przylqcze gazowe sredniego cisnienia DN 90 PE zasilajqce budynek posesji przy 
ul. Giewont 26A, stanowiqce wlasnose Polskiej Sp6lki Gazownictwa Sp. z 0.0. 

eksploatowane przez Oddzial Zaklad Gazowniczy w Lodzi; szerokosc stref 
kontrolowanych dla ww. przewod6w gazowych zawarta jest w Rozporzqdzeniu Ministra 
Gospodarki z dnia 26 kwietnia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 640); gestor sieci 
zainteresowany ustanowieniem sluzebnosci zapewniajqcej sluzbom eksploatacyjnym 
Polskiej Sp6lki Gazownictwa Sp. z 0.0. prawo dost~pu, przechodu, przejazdu, 
swobodnego i calodobowego dost~pu do urzqdzen, w celu wykonywania czynnosci 
zwiqzanych z posadowieniem urzqdzen, naprawami, remontami, eksploatacjq, 
konserwacjq, przebudowami, rozbudowami w tym przylqczeniem kolejnych odbiorc6w, 
modemizacjami wszystkich urzqdzen znajdujqcych si~ na nieruchomosci w granicach 
strefy kontrolowanej; 

4) wodociqg 0 srednicy 150 mm oraz przylqcze wodociqgowe 0 srednicy 80 mm i dlugosci 
8.96 m obslugujqce sprzedawane nieruchomosci; wodociqg i przylqcze stanowiq wlasnosc 
L6dzkiej Sp6lki Infrastrukturalnej i znajdujq si~ w eksploatacji i dzierzawie Zakladu 
Wodociqg6w i Kanalizacji sp. z 0.0.; 

5) \v~zel hydrauliczny z zaSUWq oraz zasuwa domowa na przylqczu wodociqgowym. 
5. W ulicy Skalnej na dzialce nr 2191111 zlokalizowane Sq: kanal 0 wymiarze 0,25 m 

i \\zdluz dzialki nr 21911 08 oraz na dzialce nr 220/32 - wodociqg 0 srednicy 150 mm. 
Pas ochronny wodociqgu obejmuje cz~sciowo dzialk~ nr 220/32. Dodatkowo informujemy, 
ze scieki bytowe z budynku na dzialce nr 220/23 (b~dqcej przedmiotem sprzedazy) 
od prowadzane Sq do kanalu 0 wymiarze 0,25 m przylqczem 0 wymiarze 0,15 m i dlugosci 
9.10 m zlokalizowanym na dzialce nr 219/111, stanowiqcym wlasnosc L6dzkiej Sp61ki 
Infrastrukturalnej Sp. z 0.0.; 

6. Dla urzqdzen, 0 kt6rych mowa w ust. 4 pkt 4 i 5 oraz w ust. 5 obowiqzujq pasy 
ochronne wynoSZqce 3,0 m po obu stronach osi przewodu dla wodociqgu 
i 5. 0 m lqcznie od osi, po obu stronach przewodu dla przylqczy. W ww. pasach ochronnych 
nie mozna bez zgody Zakladu Wodociqg6w i Kanalizacji Sp. z 0.0. lokalizowae budynk6w 
oraz innych obiekt6w trwale zwiqzanych z gruntem, dokonywae zmian uksztaltowania terenu, 
kt6re mogq spowodowae zmniejszenie przykrycia rurociqg6w i ich wyplycanie ponizej 
normatywnej strefy przemarzania, lokalizowae drzew i innych nasadzen w odleglosci 
mniejszej niz 1,5 m od zewn~trznej kraw~dzi przewodu. 

7. Na nieruchomosciach mogq znajdowae si~ takze inne sieci lub strefy ochronne sieci 
zlokalizowanych na nieruchomosciach przyleglych, nie opisane przez gestor6w. Nabywca 
winien dokonac identyfikacji sieci we wlasnym zakresie, zas ewentualne ograniczenia. 
utrudnienia lub koszty mogqce wyniknqe dla nabywcy z istnienia tych sieci obciqzajq ryzyko 
nabywcy i nie stanowiq wady nieruchomosci. 

8. Zgodnie z opiniq Zarzqdu Dr6g i Transportu zbywany teren nie posiada urzqdzonego 
zjazdu; obsluga komunikacyjna zbywanego terenu powinna odbywae si~ przez projektowany 
zjazd z jezdni ulicy Skalnej- drogi gminnej klasy "D" - (dojazdowa), przy czym parametry 
techniczne zjazdu powinny bye zgodne z Rozporzqdzeniem Ministerstwa Transportu 



i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunk6w technicznych, Jakim 
powinny odpowiadac drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. z 2016 r. poz. 124), a takze 
dostosowane do gabaryt6w pojazd6w obsluguj,!-cych ww. nieruchomosci i do planowanego 
zagospodarowania. Opinia ta nie stanowi zgody zarz'!-dcy drogi na lokalizacjy zjazdu, kt6ra 
moze bye wydana zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 0 drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i 1089). 
Budowa lub przebudowa zjazdu nalezy do wlasciciela lub uzytkownika nieruchomosci 
przyleglych do drogi, po uzyskaniu w drodze decyzji administracyjnej, zezwolenia zarzqdcy 
drogi na lokalizacjy lub przebudowy zjazdu. Budowy lub przebudowy zjazdu nabywca 
nieruchomosci wykonuje na wlasny koszt, bez prawa roszczen do sprzedajqcego. Aktualnie 
wjazd na nieruchomosci (do budynku kotlowni) urzqdzony jest przez teren dzialki nr 220/31 
bydqcej w uzytkowaniu wieczystym PGE Dystrybucja S.A Oddzial L6dz i przez fragment 
dzialki nr 220/28 stanowiqcej wlasnose osoby fizycznej. Przy zachowaniu obecnego wjazdu, 
ustanowienie sluzebnosci przejscia i przejazdu na dzialkach nr 220/31 i 220/28 lub 
uzgodnienie innej [ormy korzystania z tych dzialek, lezec bydzie po stronie nabywcy. 
Powyzsze uwarunkowania dotycz'!-ce obslugi komunikacyjnej zbywanych nieruchomosci 
obciqzaj,!- ryzyko nabywcy i nie stanowi,!- wady nieruchomosci. 

9. Na nieruchomosciach znajdujq siy drzewa i krzewy. Ewentualne usuniycie drzew 
i krzew6w jest dopuszczalne na zasadach okreSlonych ustawie z dnia 16 kwietnia. 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132 
i 1074). 

10. Niezaleznie od podanych powyzej informacji, nabywca odpowiada za samodzielne 
zapoznanie siy ze stanem prawnym i faktycznym nieruchomosci orazjej aktualnym sposobem 
zagospodarowania, jej parametrami oraz mozliwosciq zagospodarowania. Rozpoznanie 
wszelkich warunk6w faktycznych i prawnych niezbydnych do realizacji planowanej 
inwestycji, lezy w calosci po stronie nabywcy i stanowi obszar jego ryzyka. 

11. Dla budynku nie wydano swiadectwa energetycznego. 

§ 3. Nieruchomosci objyte Sq miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, 
przyjytym uchwalq nr LXVIIIII471/13 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 11 wrzesnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla czysci 
obszaru miasta Lodzi, polozonej na terenie osiedla Stoki, w rejonie ulic: Telefonicznej, 
Giewont, Rysy, Dybowskiego, Hymy i Pomorskiej, do terenu kolejowego (Dz. Urz. Woj. 
L6dzkiego poz. 4581). Zgodnie z zapisami ww. planu nieruchomosci wchodzq 
w sklad jednostki oznaczonej symbolem C - tereny urzqdzen infrastruktury technicznej 
- cieplowni. 

§ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci oraz infrastruktury technicznej wynosi 
1 370 000 zl (slownie: jeden mil ion trzysta siedemdziesiqt tysiycy zlotych) netto, w tym cena 
nieruchomosci wynosi 647 566 zl oraz cena infrastruktury technicznej wynosi 722 434 z1. 

2. Wadium wynosi 274 000 zl (slownie: dwiescie siedemdziesiqt cztery tysiqce zlotych). 
3. Postqpienie wynosi nie mniej niz 13 700 zl (slownie: trzynascie tysiycy siedemset 

zlotych). 
4. Ceny nabycia nieruchomosci oraz infrastruktury technicznej stanowi cena netto 

osiqgniyta w przetargu. Sprzedaz nieruchomosci zwolniona jest z podatku VAT w oparciu 
o art. 43 ust. 1 pkt lOa ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1221). Sprzedaz infrastruktury technicznej podlega opodatkowaniu podatkiem 
VAT wedlug stawki 23%. 

5. Do ceny nabycia zostanie doliczona wartosc sluzebnosci, 0 kt6rej mowa w § 2 ust. 3 
w kwocie 41 769 zl, powiykszona 0 podatek VAT wedlug stawki 23% w kwocie 9 606, 87 z1. 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w terminie wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci: 



1) c1owoclu wplaty wadium w pieni').dzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 2; wadium nalezy 
wplacie na konto Urzydu Miasta Lodzi w GETIN Noble Banku Spolka Akcyjna w Lodzi -
numer rachunku: 35 156000132026000000260017; 

2) danych dotycz').cych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej alba nazwy firmy, 
numeru identyfikacji podatkowej NIP i adresu siedziby, jezeli zainteresowanym jest osoba 
prawn a lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru S').dowego, a w przypadku 
osob fizycznych prowadz').cych dzialalnose gospodarcz'). - wyci').gu 0 wpisie z Centralnej 
Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty powinny bye aktualne, 
tj. sporz').dzone nie wczesniej niz 1 miesi').c przed dat'). przetargu; w przypadku 
pelnomocnikow - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

3) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wspolnikow (akcjonariuszy) lub innego 
wlasciwego organu na nabycie nieruchomosci, jesli wymaga tego umowa, statut spolki lub 
obowi').zuj').cy przepis prawa; 

4) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" i przyjyciu tych 
warunkow bez zastrzezen; 

5) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy z warunkami technicznymi oraz finansowymi 
swiadczenia uslugi - dostawy ciepla na rzecz odbiorcow przez Lodzki Zaklad Uslug 
Komunalnych w Lodzi; informacji w tym zakresie udziela wskazany Zaklad, mieszcz').cy 
siy w Lodzi przy ul. Nowe Sady 19 (kontakt pod numerem - (42) 272-34-50). 

§ 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowi').zana jest do zapoznania siy 
ze stanem prawnym oraz sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

2. Nabywca nieruchomosci zobowi').zany jest do: 
1) kontynuowania od dnia nabycia prawa wlasnosci nieruchomosci i infrastruktury 

technicznej dostawy ciepla w wodzie gor').cej na rzecz jej odbiorcow, byd').cych stronami 
umow 0 dostawy ciepla zawartych z nimi przez Lodzki Zaklad U slug Komunalnych 
w Lodzi oraz wst').pienia w ogol praw i obowi').zkow wynikaj').cych z tych umow 
i swiadczenia uslug polegaj').cych na dostarczaniu ciepla do tych odbiorcow na warunkach 
technicznych i finansowych nie gorszych niz dotychczasowe, przez okres minimum 
18 miesiycy od podpisania umowy przenosz').cej wlasnose nieruchomosci i infrastruktury 
technicznej; 

2) zaplaty na rzecz Miasta Lodzi kary umownej w wysokosci 1.000.000 zl (slownie: jeden 
mil ion zlotych), w przypadku nie wywi').zania b').dz nienalezytego wywi').zywania siy 
z obowi').zkow okreslonych w pkt 1; 

3) niezaleznie od zastrzezonej kary umownej Miasto Lodz bydzie uprawnione do dochodzenia 
na zasadach ogolnych odszkodowania przenosz').cego wysokose zastrzezonej kary 
umowneJ; 

4) poddania siy w umowie sprzedazy dobrowolnej egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 
Kodeksu postypowania cywilnego do kwoty 1.200.000 zl (slownie: jeden milion dwiescie 
tysiycy zlotych) obejmuj').cej obowi').zek zaplaty kary umownej okreslonej w pkt 2 wraz 
z odsetkami i przyznanymi kosztami postypowania, ze wskazaniem. iz Miasto Lodz 
bydzie uprawnione do wyst').pienia 0 nadanie temu aktowi klauzuli wykonalnosci 
w ci').gu 3 lat od pierwszego dnia, w ktorym nast').pi niewykonanie b').dz nienalezyte 
wykonanie ktoregokolwiek z obowi'l-Zkow okreslonych w pkt 1, pod warunkiem 
uprzedniego pisemnego wezwania nabywcy do zaplaty i udzielenia mu dodatkowego 
14-dniowego terminu na zaplaty naleznej kary; 

5) ustanowienia w umowie sprzedazy nieruchomosci - celem zabezpieczenia wierzytelnosci 
Miasta Lodzi z tytulu kary umownej opisanej w pkt 2: 

a) hipoteki l').cznej na rzecz Miasta Lodzi w wysokosci 1.200.000 zl (slownie: jeden 
milion dwieScie tysiycy zlotych) wspolnie obci').zaj').cej nabywane nieruchomosci 

- w przypadku objycia nabywanych nieruchomosci wiycej niz jedn'). ksiyg'). wieczyst')., 



b) hipoteki w wysokosci 1.200.000 zl (slownie: jeden milion dwieScie tysiycy zlotych) 
- w przypadku objycia nabywanych nieruchomosci jedn(}. ksiyg(}. wieczyst(}.; 

6) udostypnienia terenu gestorom sieci do przebudowy, remontu, usuwania awarii, 
dokonywania napraw, konserwacji lub modemizacji w przypadku zachowania 
istniej(}.cego uzbrojenia oraz zachowania stref ochronnych i stref kontrolowanych wzdluz 
sieci opisanych w § 2 ust. 4-6 w uzgodnieniu z gestorem tej sieci. 

3. Hipoteka, 0 kt6rej mowa w ust. 2 pkt 5 wpisana zostanie na pierwszym miejscu 
w dziale IV ksiygi wieczystej (lub ksi(}.g wieczystych), kt6ra obejmie nieruchomosc w wyniku 
jej sprzedazy przez Miasto L6dz i bydzie jej przyslugiwalo pierwszenstwo przed innymi 
hipotekami. 

4. Jesli nabywca bydzie wlascicielem b(}.dz uzytkownikiem wieczystym innych 
nieruchomosci, 0 wartosci odpowiadaj(}.cej co najmniej kwocie hipoteki okreslonej w ust. 2 
pkt 5. potwierdzonej aktualnym operatem szacunkowym wykonanym na koszt nabywcy, bez 
prawa regresu wobec Miasta Lodzi, przedlozonym w sekretariacie Wydzialu Zbywania 
i Nabywania Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj(}.tkiem Urzydu Miasta 
Lodzi. nie p6zniej niz 5 dni roboczych przed podpisaniem umowy sprzedazy nieruchomosci. 
mozliwe bydzie ustanowienie na nich hipoteki, 0 kt6rej mowa w ust. 2 pkt 5 na zasadach 
okreslonych w ust. 2 pkt 5 oraz ust. 3. 

5. Miasto L6dz dopuszcza mozliwosc zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej lub 
ubezpieczeniowej roszczen Miasta Lodzi z tytulu kary umownej, 0 kt6rej mowa 
w ust. 2 pkt 2, zamiast ustanawiania, przez podmiot, kt6ry zostanie wybrany w przetargu jako 
nabywca nieruchomosci, hipoteki opisanej w ust. 2 pkt 5. W tresci gwarancji jako beneficjent 
gwarancji wskazane zostanie Miasto L6dz oraz zawarte zostanie zobowi(}.zanie gwaranta do 
nieodwolalnej, bezwarunkowej zaplaty sumy gwarancyjnej do wysokosci 1.200.000,00 zl 
(slownie: jeden milion dwiescie tysiycy zlotych), na pierwsze pisemne z(}.danie Miasta Lodzi, 
w kt6rym stwierdzone zostanie, ze nabywca nieruchomosci nie zaplacil kary umownej, 
o kt6rej mowa w ust. 2 pkt 2. Gwarancja zabezpieczaj(}.ca wierzytelnosc z tytulu kary 
ul11ownej, 0 kt6rej l110wa w ust. 2 pkt 2 bydzie udzielona na okres 3 lat. Miasto L6dz bydzie 
upowaznione do z(}.dania zaspokojenia roszczen z tytulu gwarancji w calosci lub cZysci WraZ 
z odsetkami ustawowymi od dnia nastypuj(}.cego po uplywie 30 dni od dnia doryczenia 
nabywcy nieruchomosci wezwania do zaplaty calosci kary umownej opisanej w ust. 2 pkt 2. 
Podpisany przez gwaranta dokument gwarancji, zostanie przedlozony przez osoby wylonion(}. 
jako nabywca nieruchomosci, w Urzydzie Miasta Lodzi w sekretariacie Wydzialu Zbywania 
i Nabywania Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj(}.tkiem Urzydu Miasta 
Lodzi nie p6zniej niz 5 dni roboczych przed podpisaniem umowy sprzedazy nieruchomosci. 
Zbywca zastrzega sobie prawo zbadania tresci dokurnentu gwarancji, a w przypadku uznania, 
ze nie spelnia on wymog6w opisanych powyzej lub z innych wzglyd6w nienalezycie 
zabezpiecza interesy Miasta Lodzi, zabezpieczenie roszczen z tytulu kary umownej, 0 kt6rej 
mowa w ust. 2 pkt 2 nast(}.pi przez ustanowienie hipoteki na nabywanej nieruchomosci 
w spos6b i na zasadach opisanych w ust. 2 pkt 5 i ust. 3; opisany powyzej spos6b 
zabezpieczenia roszczen Miasta Lodzi w postaci ustanowienia hipoteki bydzie mial miejsce 
r6wniez w sytuacji, gdy dokument gwarancji nie wplynie do siedziby Urzydu Miasta Lodzi do 
sekretariatu Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci w Departamencie 
Gospodarowania Maj(}.tkiem Urzydu Miasta Lodzi w terminie 5 dni roboczych przed dniem 
podpisania umowy sprzedaZy nieruchomosci lub gdy dokument gwarancji z jakiejkolwiek 
przyczyny bydzie niekompletny lub wystawiony przez gwaranta niezaakceptowanego 
uprzednio przez Miasto L6dz. 

6. Miasto L6dz dopuszcza mozliwosc dokonania po podpisaniu umowy sprzedazy 
zl11iany zabezpieczenia wierzytelnosci Miasta Lodzi z tytulu zaplaty kary umownej, 
o kt6rej mowa w ust. 2 pkt 2, na r6wnowaZn(}. formy zabezpieczenia, pod warunkiem 
plSel11nego zaakceptowania przez Miasto L6dz zaproponowanego zabezpieczenia 
zaJ11lennego. 



7. W umOWle sprzedazy nieruchomosci, poza istotnymi postanowieniami umowy, 
zastrzezone zostanq ponadto wszystkie zobowiqzania nabywcy okreslone w "Warunkach 
przetargu" . 

§ 7. Przetarg jest wazny bez wzglydu na liczby uczestnikow, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferuje ceny WYZSZq 0 jedno postqpienie od ceny wywolawczej. 

§ 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywajqcego przetarg zalicza siy na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnikow przetargu podlega zwrotowi na 
wskazane konto, w terminie nie pMniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia lub 
odwolania przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, ktory wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ciqgu 
21 dni od dnia zamkniycia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedazy. 
Wyznaczony term in nie moze bye krotszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 11. 1. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci wraz z podatkiem od 
towarow i uslug naliczonym zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami oraz wplata kwoty 
wartosci sluzebnosci, 0 ktorej mowa w § 4 ust. 5, winna nastqpie przed zawarciem umowy 
przenoszqcej wlasnosc na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku S.A. Oddzial 
w Lodzi - numer rachunku: 19 15600013 2030 5511 70000004 w taki sposob, aby wplacone 
srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej podpisaniem. lezeli nabywca, nie 
uiscil oplaty w wyzeJ wymienionym termmle, jak rowmez nie przystqpi bez 
usprawiedliwienia do zawarcia umowy, w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 
o ktorym mowa w § 10, organizator przetargu moze odstqpie od zawarcia umowy, a wplacone 
wadium nie podlega zwrotowi. 

2. Nabywcy, ktory nie uiscil ceny nabycia nieruchomosci oraz kwoty wartosci 
sluzebnosci, w terminie, 0 ktorym mowa w ust. 1, jak rowniez, ktory bez usprawiedliwienia 
nie stawi siy w miejscu i terminie wskazanym w § 10, nie przysluguje roszczenie 
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstawy do zawarcia umowy sprzeda.zy stanowi protokol z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protokol z przeprowadzonego przetargu podpisujq Przewodniczqcy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwiqzane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 14. 1. Cudzoziemcy mogq brae udzial w przetargu na warunkach okreSlonych 
\V ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow 
(Oz. U. z 2016 r. poz. 1061 i 2175). 

2. Cudzoziemiec zobowiqzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
ktory przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowiqzany w terminie 30 dni od dnia zamkniycia przetargu do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 ktorej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie pomiej niz 6 miesiycy od dnia podpisania 

umowy przedwstypnej; 



2) zobowiqzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 
przed zawarciem umowy ostatecznej; 

3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 
nielezqcych po stronie Sprzedajqcego - Sprzedajqcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostac przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi moze odwolac ogloszony przetarg z waznych powod6w. 



Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 
5. 
6. 
7. 

8. 

9. 
10. 
11. 
12. 
13. 

Zalqcznik Nr 1 
do .. Warunh)w przetargll" 

Wykaz nieruchomosci stanowiqcych wlasnosc Miasta Lodzi. kt6re zostanq obciqzone ograniczonym prawcm rzeczowym 
- slllzebnosciq gruntowq lub sluzebnosciq przesylu dla sieci cieplowniczej podlegajqcej sprzedazy. 

Adres nieruchomosci Nr dzialki Obr~b Powierzchnia Oznaczenie Powierzchnia 
obci~i:onej wm2 

ksi~gi wieczystej ograniczonego prawa 
rzeczowego w m2 

Szczytowa bez numeru 213/6 W-12 489 LD 1 M/0009624 1/4 26,1 

Przelycz bez numeru 212/5 W-12 1660 LD 1 M/OO 144444/9 223,7 
212/6 343 

Pieniny 19/27 209/59 W-12 7751 LD 1 M/OO 125270/9 650,3 
G6rska 10/22 
Pieniny bez numeru 208/23 W-12 137 LDI M/00049558/5 3,8 

Pieniny 2/28 207/24 W-12 12065 LDIM/0014487412 28,1 

G6rska 13/25 211126 W-12 8517 LD 1 M/OOO 14442/5 375,1 

Szczytowa bez numeru 210112 W-12 169 LD 1 M/0009624 1/4 

G6rska bez numeru 210114 862 171,2 

210/22 1103 
21317 227 

Pieniny 311 7 209/60 W-12 6757 LD 1 M/OO 144873/5 263,9 

G6rska 6/8 
G6rska bez numeru 210115 W-12 302 LD 1 MIOO 136220/4 44,8 

Potokowa bez numeru 222142 W-12 29397 LD 1 M/00005902/2 249,5 

Skalna 2/22 221155 W-12 2850 LDI M/00001133/2 1,7 

Zbocze 2a 218 W-12 3873 LD 1 M/00034624/1 127,6 

Pieniny bez numeru 208/29 W-12 248 LDI M/00125271/6 14,9 










